dokumentuose nustatytus minimalius kvalifikacijos reikalavimus, keliamus specialistui. 
30. Naujo specialisto paskyrimas įforminamas Rangovo įmonės vadovo įsakymu, kurio

kopija pateikiama Užsakovo atstovui - atsakingam Sutarties vykdytojui.

IV. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ

31. Sutarties įvykdymas užtikrinamas užstatu  14 000,00 (keturiolikos tūkstančių) EUR
sumai, kuris turi būti pervestas per 5 darbo dienas nuo Sutarties pasirašymo dienos į Vilniaus miesto
savivaldybės administracijos (kodas 188710061) sąskaitas LT 077180 3000 0113 0388 AB Šiaulių
banke, arba LT50 4010 0424 0394 3983 Luminor Bank AB banke,  arba per 5 darbo dienas nuo
Sutarties pasirašymo dienos pateikiant Užsakovui Sutarties įvykdymo užtikrinimą - banko garantiją
14 000,00 (keturiolikos tūkstančių) EUR sumai, parengtą pagal pirkimo sąlygų 5 priede pateiktą
formą. 

32. Jei  Užsakovas  pasinaudoja  Sutarties  įvykdymo  užtikrinimu  nenutraukdamas
Sutarties,  Rangovas,  siekdamas toliau  vykdyti  Sutarties  įsipareigojimus,  privalo per  5 (penkias)